ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

1ª ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N 04/2022 /PMM

Aos 10 dias do mês de agosto do ano de 2022, às 10h, na SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO situada na Rua Domício da Gama 65 sala 02, Centro-

Maricá/R.J Cep: 24900-815, reuniu-se sob a coordenação da Pregoeira FLÁVIA MARIA NOGUEIRA

MATTOS, presencialmente membros: Thatia Corrêa Schmildt, ,  Gustavo Luiz Santana de Araújo.

Registra-se a alteração do endereço da sessão, devido a problemas estruturais na sala de certame; não

obstante, todos os licitantes foram recebidos no prédio principal da Prefeitura Municipal de Maricá

sendo conduzidos para a SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO situada na

Rua Domício da Gama 65 sala 02, Centro- Maricá/R.J Cep: 24900-815 (Ponto de referência: em

frente ao Cinema Henfil). Contudo houve equívoco na marcação do auditório, no qual duas reuniões

foram marcadas para o mesmo horário, nesse sentido, a sessão será remarcada para as 14:00 horas,

neste mesmo local.

FLÁVIA MARIA NOGUEIRA MATTOS
Pregoeira

                                                                           Maricá, 10 de agosto de 2022.

Membros Da Equipe De Apoio

Thatia Corrêa Schmildt

Gustavo Luiz Santana de Araújo